Poder Judicidrio - Justica Eleitoral
Sistema de Gestéo de Recursos Humanos
Médulo de Gestao

Data: 20/02/2024 13:43:29

MATRICULA NOME
30926350 ISABELLA GONCALVES NASCIMENTO
30925603 JOAO PAULO AIRES RODRIGUES DE LIMA
30925331 SIRLENE FREIRE LEMOS
30926362 MICKAELLE BORGES LIMA RAMOS
30925074 CRISTIANE REGINA BOECHAT TOSE
30926214 ANA CLARA NERES COSTA
30925150 ORNILO VIEIRA SILVA FILHO
30925074 CRISTIANE REGINA BOECHAT TOSE
30925653 PAULO MIRANDA BARBOSA
30925331 SIRLENE FREIRE LEMOS
30925603 JOAO PAULO AIRES RODRIGUES DE LIMA
30925050 JACIRA BRITO TAVARES
30926362 MICKAELLE BORGES LIMA RAMOS
30925187 JOSE CARLOS FARIA
30926374 ELIANE DA SILVA VIEIRA

Relatério de Movimentagdo Mensal
Pediodo: 01/01/2024 a 31/01/2024

TIPO

Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ

Inclusdo de Aposentadoria

Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)
Requisi¢do

INFORMAGAO
FC-01

FC-06

FC-01

FC-01

CJ-2

FC-01

FC-02
VOLUNTARIA PROPORCIONAL TEMPO DE SERVICO
FC-01

FC-06

FC-02

CJ-2

FC-01

FC-02

DATA DOC.

N2 DOC. DATA

12/11/2023 1072/2023 01/01/2024
12/05/2023 1053/20230 08/01/2024

15/01/2024
15/12/2023
16/01/2024
29/01/2024
26/01/2024

12/11/2023
15/01/2024
12/06/2023
21/01/2024
29/01/2024
26/01/2024

dez/24 08/01/2024
1090 08/01/2024
13 17/01/2024
70 17/01/2024
61 22/01/2024
17/01/2024

1073 01/01/2024
12 08/01/2024
1056 08/01/2024
23 17/01/2024
71 17/01/2024
62 22/01/2024
01/01/2024

OPGAO FC/Cl

Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo

DATA INGRE
16/09/2016
10/02/2007
16/12/1998
09/04/2023
27/09/1993
16/08/2019
29/05/1996
27/09/1993
16/05/2008
16/12/1998
10/02/2007
09/01/1993
09/04/2023
29/04/1998
01/01/2024



$SO



