Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão Data: 20/02/2024 13:43:29

## Relatório de Movimentação Mensal Pedíodo: 01/01/2024 a 31/01/2024

MATRÍCULA NOME	TIPO	INFORMA ÇÃO	DATA DOC. Nº DOC	DATA	OPÇÃO FC/CI	DATA IN GRE
30926350 ISABELLA GONCALVES NASCIMENTO	Dispensa em FC/CJ	FC-01	12/11/2023 1072/20	23 01/01/2024		16/09/2016
30925603 JOAO PAULO AIRES RODRIGUES DE LIMA	Dispensa em FC/CJ	FC-06	12/05/2023 1053/20	230 08/01/2024		10/02/2007
30925331 SIRLENE FREIRE LEMOS	Dispensa em FC/CJ	FC-01	15/01/2024 de	2/24 08/01/2024		16/12/1998
30926362 MICKAELLE BORGES LIMA RAMOS	Dispensa em FC/CJ	FC-01	15/12/2023	.090 08/01/2024		09/04/2023
30925074 CRISTIANE REGINA BOECHAT TOSE	Dispensa em FC/CJ	CJ-2	16/01/2024	13 17/01/2024		27/09/1993
30926214 ANA CLARA NERES COSTA	Dispensa em FC/CJ	FC-01	29/01/2024	70 17/01/2024		16/08/2019
30925150 ORNILO VIEIRA SILVA FILHO	Dispensa em FC/CJ	FC-02	26/01/2024	61 22/01/2024		29/05/1996
30925074 CRISTIANE REGINA BOECHAT TOSE	Inclusão de Aposentadoria	VOLUNTÁRIA PROPORCIONAL TEMPO DE SERVIÇO		17/01/2024		27/09/1993
30925653 PAULO MIRANDA BARBOSA	Ocupação em FC/CJ	FC-01	12/11/2023	073 01/01/2024	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	16/05/2008
30925331 SIRLENE FREIRE LEMOS	Ocupação em FC/CJ	FC-06	15/01/2024	12 08/01/2024	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	16/12/1998
30925603 JOAO PAULO AIRES RODRIGUES DE LIMA	Ocupação em FC/CJ	FC-02	12/06/2023	.056 08/01/2024	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	10/02/2007
30925050 JACIRA BRITO TAVARES	Ocupação em FC/CJ	CJ-2	21/01/2024	23 17/01/2024	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	09/01/1993
30926362 MICKAELLE BORGES LIMA RAMOS	Ocupação em FC/CJ	FC-01	29/01/2024	71 17/01/2024	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	09/04/2023
30925187 JOSE CARLOS FARIA	Ocupação em FC/CJ	FC-02	26/01/2024	62 22/01/2024	Opção pelo Valor da Remuneração e Função	29/04/1998
30926374 ELIANE DA SILVA VIEIRA	Requisição			01/01/2024		01/01/2024